INSTITUTO DE LÍNGUAS (ILG) – UEM – CIPE

PROJETO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – CURSOS DE IDIOMAS
PARA PÚBLICOS ESPECÍFICOS

EDITAL no 15/2022-ILG/PEC

A coordenação geral do Projeto de Prestação de Serviços ‘Cursos de Idiomas

para Públicos Específicos’ (CIPE) do Instituto de Línguas da Universidade

Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições e, considerando o Edital no

14/2022-ILG/PEC,

TORNA PÚBLICO

O resultado da análise documental das inscrições do Teste Seletivo

Simplificado para cadastro de reserva para atuação no projeto nas áreas de

Administração e/ou Secretariado Executivo Trilíngue, por meio do Edital no

14/2022-ILG/PEC, conforme segue.

1- Inscrições deferidas e convocação para entrevista

Candidatos

Nome CPF

1. Amanda Narumi Masuda Yoshimura 118.924.629-58

2. Ana Carolina Mendes da Silva 115.978.309-84

3. Gustavo Henrique Dias Marques 078.522.899-32

4. Laélia Fátima Senger 086.011.189-09

5. Maria Carolina Todon de Oliveira 119.341.809-71

6. Maria Fernanda Gonzales 090.329.651-90

7. Matheus Kenji Hatanaka 064.623.389-03

8. Matheus Ribeiro Neves 489.830.198-32

9. Rafaela Amaral De Carli 824.645.610-53

10. Samuel Brito SIlva 459.749.918-00

11. Thais Rocha da Fonseca 114.812.519-10

1.1 Os candidatos cujas inscrições foram deferidas estão convocados para a

entrevista, conforme descrito no Edital no 014/2022-ILG/PE, no dia 11 de

março.

1.2 Os candidatos aqui relacionados deverão comparecer virtualmente no

endereço eletrônico meet.google.com/nqi-ruto-viy (Google Meet) no dia 11/03,

a partir das 9:00, conforme cronograma abaixo:

Nome Horário

1. Amanda Narumi Masuda Yoshimura 9h

2. Ana Carolina Mendes da Silva 9h15

3. Gustavo Henrique Dias Marques 9h30

4. Laélia Fatima Senger 9h45

5. Maria Carolina Todon de Oliveira 10h

6. Maria Fernanda Gonzales 10h15

7. Matheus Kenji Hatanaka 10h30

8. Matheus Ribeiro Neves 10h45

9. Rafaela Amaral De Carli 11h

10.Samuel Brito SIlva 11h15

11. Thais Rocha da Fonseca 11h30

1.3 O resultado da seleção será divulgado no dia 14 de março de 2022, no

endereço eletrônico www.ilg.uem.br, a partir das 16h.

1.4 Os recursos de impugnação dos resultados deverão ser apresentados até o

dia 15 de março de 2022 (até às 16h), por meio do e-mail

ilg.projetoidiomas@gmail.com.

1.5 O resultado final do Processo Seletivo Simplificado será divulgado no

endereço eletrônico do ILG (http://www.ilg.uem.br/) no dia 16 de março de

2022, a partir das 16h.

Maringá, 09 de março de 2022.

Milena Paula de Oliveira Alonso
Coordenadora Geral do CIPE

Instituto de Línguas (ILG) - Universidade Estadual de Maringá